様式第１号（第５条関係）
ボランティア活動団体奨励金交付申請書

　年　　月　　日

社会福祉法人島田市社会福祉協議会会長　様

年度のボランティア活動団体奨励金の交付を受けたいので、関係書類を添えて申請します。
記
	概要
	設立年月日
	　　年　月　日
	会員数
	　　　　　　　　　人

	対象事業
	□障がい者への支援事業
□高齢者への支援事業
□子育て支援事業
□生活に課題を抱える人への支援事業

	活 動 目 的

	主となる活動場所

	活 動 内容

	奨励金申請額
	　円
	※算出根拠（島田市社協記入欄）

＜提出書類＞
・会員名簿、団体の活動がわかるパンフレット、総会資料等
・新規申請団体は、組織の概要が分かる書類(会則、収支決算書等)
様式第１号（第５条関係）

　事業計画書

	実施月
	事　業　内　容
	備　考

　収 支 予 算 書
【収入】　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（単位：円）
	項　　目
	金　　額
	備　　考

	１　自己資金

	【内訳】

	２　市社協奨励金

	３　前年度繰越金

	４

	５

	収　入　合　計

【支出】　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（単位：円）

	項　目
	金　　額
	備　考

	１

	２

	３

	４

	５

	６

	支　出　合　計

※計画書及び収支予算書について様式は問いません
　　　　〒　　　　　－

　　　　住　所

申請者　団体名

　　　　代表者　　　　　　　　　　　印

　　　　電　話

〒　　　　－

　　　　住　所

担当者　氏　名

　　　　電　話